AVISO DE SUSPENSÃO – PE-012/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO- SP, TORNA PÚBLICO, A SUSPENSÃO DA ABERTURA

DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SOB O Nº. 012/2024 – EDITAL Nº

033/2024 - PROCESSO Nº.1654/2024, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, CUJO OBJETO É A:

“Contratação de empresa especializada para a modernização de rede de iluminação pública

do Município de Elias Fausto, através da locação de ativos com serviços de instalação e

manutenção preventiva e corretiva pelo período de 60 (sessenta) meses, nos termos do Anexo

I- Termo de Referência do Edital.’’, MARCADA PARA O DIA 31/10/2024, COM A ABERTURA E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 08:00 ÀS 08:30 HORAS E O INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA

DE PREÇOS: ÀS 09:00 HORAS. INFORMAÇÕES EM (19) 3821-8899. ELIAS FAUSTO,30 DE

OUTUBRO DE 2024. MAURICIO BARONI BERNARDINETTI - PREFEITO MUNICIPAL.